

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำผุด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำผุด โดยการปรับปรุงฝ้าเพดาน ปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง ปรับปรุง
สุขภัณฑ์ ประกอบด้วย ๑) ติดตั้งโถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒ ชุด ๒) ติดตั้ง
สายอ่อนชำระ สีสแตนเลส จำนวน ๒ ชุด ๓) ติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒ ชุด
๔) ติดตั้งฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด ๙ มิลลิเมตร โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี พื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓๔.๒๗ ตารางเมตร ๕) ติดตั้งตะแกรงระบายน้ำฝนแบบดอกเห็ด ขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๔ ชุด
๖) ติดตั้งโคมไฟเพดาน LED ขนาด ๓๖ วัตต์ (โคมชาลาเปา) จำนวน ๒ ชุด และงานอื่นๆ
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรังเลขที่ A๔๖/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มี.ค. 2568 เป็นเงิน ๕๓,๓๒๖.๓๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยโท

(หัสพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

จำสิปตำรวจ

(อภิสิทธิ์ ชิตติยะวรรณ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

กรรมการ

จิราพร

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

บัญชีแนบคุณสมบัติของผู้รับจ้าง เครื่องจักรกล การแบ่งงวดงาน และระยะเวลาการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงที่ทำการชุมชนน้ำผุด

2. งบประมาณประจำปี 2567 (รายการใหม่) ตั้งไว้ 53,300.00 บาท
ราคากลาง เป็นเงิน 53,326.33 บาท

3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา

3.1 อาชีพ เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการก่อสร้าง

3.2 ผลงาน - กองคลังกำหนด -

3.3 การรับรองผลงาน - กองคลังกำหนด -

3.4 เครื่องมือ/เครื่องจักรกล -

3.5 เจ้าหน้าที่ของผู้รับจ้าง -

3.5.1 วิศวกรโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า -

3.5.2 ข่างประจำโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า -

4. กำหนดระยะเวลาก่อสร้างไว้แล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน

5. การแบ่งงวดงาน และการจ่ายเงิน

งวดที่ 1 (สุดท้าย) 100% ของค่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ ติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามที่เทศบาลนครตรังกำหนด งานปรับปรุงที่ทำการชุมชนน้ำผุด เสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วนตามรายการและสัญญา ตลอดจนงานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณปรับปรุง เสร็จเรียบร้อย บริบูรณ์ทุกประการ แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท

(หัสพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) จำสืบทารวจ

(อภิสิทธิ์ ชัดตียะวรรณ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

จิราพร

กรรมการ

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำผุด

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

งาน

อาคาร

แบบเลขที่ A46/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	53,326.33	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ คิดเป็นราคากลาง		53,326.33	
		53,326.33	
(ห้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 343/2568

ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการ

ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำผุด

ว่าที่ร้อยโท

(วิมลพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

จำสืบทารวจ

(อภิสิทธิ์ ชัดตยวรรณ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม, งานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ,งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำมุด

งาน

อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

แบบเลขที่ A46/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	40,735.11	1.3091	53,326.33	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				53,326.33	
คิดเป็นเงิน				53,326.33	

(ห้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 343/2568

ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการ

ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำมุด

ว่าที่ร้อยโท

(หัสพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

จ่าสิบตำรวจ

(อภิสิทธิ์ ชัดติยะวรรณ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม,งานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ,งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนน้ำผุด
สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการชุมชนน้ำผุด								
	1.1 งานซ่อมแซม								
	- โฉสัมนั้งร่าบขณดมืหม่อน้ำพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	- สายอ่อนชำระ สีสเดนเลส	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 กก.ฉาบรอยต่อเรียบโคร่งเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	34.27	ตร.ม.	298.00	10,212.46	75.00	2,570.25	12,782.71	
	- ทาสีน้ำอะคลิลิค 100% ชนิดทาภายใน เพดาน	34.27	ตร.ม.	65.00	2,227.55	30.00	1,028.10	3,255.65	
	- ติดตั้งตะแกรงระบายน้ำฝนแบบดอเก้ด ขนาด 4 นิ้ว	4.00	ชุด	510.00	2,040.00	75.00	300.00	2,340.00	
	- ไฟเพดาน LED ขนาด 36 วัตต์ (โคมไฟศาลาเปา)	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	115.00	230.00	3,830.00	
	1.2 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 กก. โคร่งเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	34.27	ตร.ม.	-	-	25.00	856.75	856.75	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้าชนิดฝังเคา์เตอร์ พร้อมเคา์เตอร์	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนโถสั้ม	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนตะแกรงระบายน้ำฝนเดิม	4.00	ชุด	-	-	75.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนไฟเพดาน LED (โคมไฟศาลาเปา)	2.00	ชุด	-	-	25.00	50.00	50.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				32,980.01		7,705.10	40,735.11	